
Gran Alacant (Soley Playa)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA038A

€289,900

3

3

2018

Gran Alacant

Soley Playa

Ja

No

38.233356 / -0.523658

2

156 m2

140 m2

€ per år

€ per år

Detaljer
Nybyggd lägenhet med två plan. 3 sovrum, 3 badrum. Vid ingången till lägenheten en terrass som kan
användas som parkering. På första plan ett stort vardagsrum, ett sovrum och ett badrum. På övre plan ett
allrum. Modernt öppet kök med vivaror. Två sovrum och två badrum. En stor terrass med vacker utsikt mot
Carabassi stranden och Alicante bukten. Belägen nära service. Affärer, barer, restauranger, och buss.

Beskrivning
Möblerat, XVitvarorXX
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